
čj. KRPC-69135/ČJ-2017-0200VO-BA

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 19. 7. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 12. 2017

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

: 1. Smluvní strany j

1.1 Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství pro
ekonomiku.
IČO: 75151511
Objednatel není plátce DPH
Bankovní spojeni: čnb České Budějovice
Číslo účtu:
Za objednatele jsou ve věci prováděni stavby oprávněni vystupovat a jednat:
Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě (,,koordinátor BOZP") a
Autorský dozor.

1.2 Zhotovitel
společnost: Retherm s.r.o.
sIdlo: Pražská tř. 560/95, 370 04 České Budějovice
zastoupený: Tomášem Řežábkem, jednatelem
IČO: 26086344
DIČ: CZ26086344
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice
Číslo účtu:
Telefon/fax:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 13182.

: 2. Předmět dodatku č. 2 )l
2.1 V průběhu realizace stavebních prací došlo ze strany objednatele, budoucího uživatele
objektu, k požadavku na několik změn, jejichž potřeba nemohla být známa v době realizace
přípravných prací. Objednatel s dodavatelem se dohodly, že předmětné práce budou
realizovány bez navýšení stávajícího rozpočtu, dodavatel však k jejich realizaci potřebuje
dostatek času, neboť' některé požadované změny musí být provedeny před realizací dalších
prací, které na ně přímo navazuji, a není reálné pokračovat v provádění díla, aniž by
objednatelem požadované práce byly úplně dokončeny.
2.3 Vzhledem k rozsahu předmětné změny je tato provedena v souladu s § 222 odst. 4
zákona č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek

3. Změny původní smlouvy )

3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodu podle odstavce 2.1 prodlouží termín pro
dokončeni díla, který byl podle odst. 4.1.3 původní smlouvy stanoven na 260 dnů, o dalších
32 kalendářních dnů, tedy o 12,3% původní délky.
3.2 Smluvní strany se dohodly, že všechny ceny uvedené v původní smlouvě, ve znění
dodatku č. 1, zůstanou beze změn.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že všechna tímto dodatkem č. 2 nedotčená ustanovení
zůstávají beze změny.

l



čj. KRPC-69135/ČJ-2017-0200VO-BA

l

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 na profilu zadavatele. Zhotovitel
prohlašuje, že dodatek č. 2 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství
podle § 504 občanského zákoníku.
4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a tento dodatek č. 2 uveřejni v
registru smluv.
4.3 Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru
smluv dle předchozího odstavce.
4.4 Dodatek č. 2 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.
4.5 Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek č. 2 před jejím
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že
jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

podpisem přečetly a
vůle určitě, vážně a
se dohodly o celém

v českých Budějovicích

d,,.

v""českých BudějovicÍch""

d,,. 4 't,5: 20-18

;'·

""" zhotovitel
Tomáš Řežábek
jednatel, Retherm s.r.o.

objednatel
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele pro ekonomiku

t l ' ··'" ť . " :' .' ' '""'Ll F', I " ',",.' ':'"":,-1 y" pi

2


